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Ingwer: Die Nahrwerte “/\ i GESUNDHEIT

Die Nihrwerte von Ingwer

Nihrwerte

Brennwert
Kohlenhydrate
davon Zucker
Protein
Ballaststoffe
Fett

Die Vitamine von Ingwer
Vitamin

Vitamin Bé

Vitamin B2

Vitamin B1
Vitamin C

Die Mineralstoffe von Ingwer

Mineralstoff

Eisen
Kupfer
Mangan
Zink

www.zentrum-der-gesundheit.de/ernaehrung/lebensmittel/ingwer-uebersicht/ingwer

pro 100 g Ingwer
211 k) /50 keal
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pro 100 g Ingwer

160 pg
40 pg
20 pg
5mg

pro 100 g Ingwer

500 pg
150 pg
2mg

12mg
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